Bereitschaftsdienst der Gerichtsvollzieher und
Gerichtsvollzieherinnen

vom 01.01.-31.12.2026

01.01. Schimpf
03./04.01. Krauf3-Matzner
10./11.01. Petri

17./18.01. Obermeier
24./25.01. Schimpf
31.01./01.02. Kraul3-Matzner
08./09.02. Petri
07./08.02. Obermeier
14./15.02. Schimpf
21./22.02. KraulR3-Matzner
28.02./01.03. Petri

07./08.03. Obermeier
14./15.03. Schimpf
21./22.03. Kraul3-Matzner
28./29.03. Petri

04.04. Obermeier
05.04. Schimpf
06.04. Kraul3-Matzner
11./12.04. Petri
18./19.04. Obermeier
25./26.04. Schimpf

01.05. Kraul3-Matzner
02./03.05. Petri



09./10.05.

14.05.

16./17.05.

23./24.05.

25.05.

30./31.05.

04.06.

06./07.06.

13./14.06.

20./21.06.

27./28.06.

04./05.07.

11./12.07.

18./19.07.

25./26.07.

01./02.08.

08./09.08.

15/16.08.

22./23.08.

29./30.08.

05./06.09.

12./13.09.

19./20.09.

26./27.09.

03./04.10.

10./11.10.

Obermeier
Schimpf
Kraul3-Matzner
Petri
Obermeier
Schimpf
Kraul3-Matzner
Petri
Obermeier
Schimpf
KraulR3-Matzner
Petri
Obermeier
Schimpf
KraulR3-Matzner
Petri
Obermeier
Schimpf
KraulR3-Matzner
Petri
Obermeier
Schimpf
KraulR3-Matzner
Petri
Obermeier

Schimpf



17./18.10. Krauf3-Matzner

24./25.10. Petri
31.10./01.11. Obermeier
07./08.11. Schimpf
14./15.11. Kraul3-Matzner
21./22.11. Petri

28./29.11. Obermeier
05./06.12. Schimpf
12./13.12. KraulR-Matzner
19/20.12. Petri

24.12. Obermeier
25.12. Schimpf
26.12. KraulR3-Matzner
27.12. Petri

31.12. Obermeier
Vertretung:

GVin Petri und OGVin Krauf3-Matzner, sowie
OGV Obermeier und OGVin Schimpf jeweils gegenseitig
2. Vertretung der/die tbrigen

Bensheim, den 23.12.2025

gez. Kindinger
Direktor des Amtsgerichts



