

Bereitschaftsdienst der Gerichtsvollzieher und Gerichtsvollzieherinnen

vom 01.01.-31.12.2026

01.01.	Schimpf
03./04.01.	Krauß-Matzner
10./11.01.	Petri
17./18.01.	Obermeier
24./25.01.	Schimpf
31.01./01.02.	Krauß-Matzner
08./09.02.	Petri
07./08.02.	Obermeier
14./15.02.	Schimpf
21./22.02.	Krauß-Matzner
28.02./01.03.	Petri
07./08.03.	Obermeier
14./15.03.	Schimpf
21./22.03.	Krauß-Matzner
28./29.03.	Petri
04.04.	Obermeier
05.04.	Schimpf
06.04.	Krauß-Matzner
11./12.04.	Petri
18./19.04.	Obermeier
25./26.04.	Schimpf
01.05.	Krauß-Matzner
02./03.05.	Petri

09./10.05.	Obermeier
14.05.	Schimpf
16./17.05.	Krauß-Matzner
23./24.05.	Petri
25.05.	Obermeier
30./31.05.	Schimpf
04.06.	Krauß-Matzner
06./07.06.	Petri
13./14.06.	Obermeier
20./21.06.	Schimpf
27./28.06.	Krauß-Matzner
04./05.07.	Petri
11./12.07.	Obermeier
18./19.07.	Schimpf
25./26.07.	Krauß-Matzner
01./02.08.	Petri
08./09.08.	Obermeier
15/16.08.	Schimpf
22./23.08.	Krauß-Matzner
29./30.08.	Petri
05./06.09.	Obermeier
12./13.09.	Schimpf
19./20.09.	Krauß-Matzner
26./27.09.	Petri
03./04.10.	Obermeier
10./11.10.	Schimpf

17./18.10.	Krauß-Matzner
24./25.10.	Petri
31.10./01.11.	Obermeier
07./08.11.	Schimpf
14./15.11.	Krauß-Matzner
21./22.11.	Petri
28./29.11.	Obermeier
05./06.12.	Schimpf
12./13.12.	Krauß-Matzner
19/20.12.	Petri
24.12.	Obermeier
25.12.	Schimpf
26.12.	Krauß-Matzner
27.12.	Petri
31.12.	Obermeier

Vertretung:

GVin Petri und OGVin Krauß-Matzner, sowie
 OGV Obermeier und OGVin Schimpf jeweils gegenseitig
 2. Vertretung der/die übrigen

Bensheim, den 23.12.2025

gez. Kindinger
Direktor des Amtsgerichts